
КОПІЯ 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

СУМСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ АГРАРНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

НАКАЗ 

рЬО Р 9 2024 м. Суми № 3 / ? / / 7 ^ 

Про переведення на індивідуальний 
графік виконання навчального плану 
Біолого-технологічний факультет 
Денна форма навчання 

На підставі поданих заяв студентів про переведення на індивідуальний графік 
виконання навчального плану з візами та резолюцією, пакету документів, витягу з 
протоколу засідання комісії біолого-технологічного факультету по переводу 
студентів на індивідуальний графік виконання навчального плану № 5 від 
17.09.2024 року, відповідно до п.2.5 р.2 Положення «Про організацію освітнього 
процесу в Сумському національному аграрному університеті», затвердженого та 
введеного в дію наказом ректора від 28.08.2024 року № 350/ОД, керуючись ст. 
34 Закону України «Про вищу освіту», 

НАКАЗУЮ: 
1. Перевести на індивідуальний графік виконання навчального плану на 

період осінного семестру 2024-2025 навчального року студентів спеціальності 
204«Технологія виробництва і переробки продукції тваринництва», денної форми 
навчання біолого-технологічного факультету: 

№ ПІБ студента Форма 
фінансування 

Група Курс Підстава 

1 Роженка Владислава 
Юрійовича 

державна 2201-1 3 Працевлаштування 

2 Охотук Вадима 
Олександровича 

комерційна 2201-1 3 
Перебування в іншій 
області 

3 Охоту 
Олександра Олександровича комерційна 2201-1 3 

Перебування в іншій 
області 

4 Радченка Сергія Сергійовича комерційна 2202-1 3 Працевлаштування 

5 Тазіахметову Єлизавету 
Олександрівну 

державна 2202-1 3 Вагітність 

6 Міщенко Дар'ю Олегівну державна 2201-1 3 Догляд за людиною з 
інвалідністю 

7 Бойка Юрія Миколайовича державна 2301 с.т. 2 с.т. Працевлаштування 



8 Стоцького Дмитра 
Віталійовича комерційна 2101-1 4 Перебування в іншій 

області 

9 Клітина Романа Андрійовича державна 2102-1 4 
Проживання на 
території активних 
бойових дій 

10 Ваніну 
Вікторію Олександрівну державна 2101-1 4 Догляд за дитиною 

11 Акименка 
Богдана Олександровича державна 2101-2 4 

Перебування за 
кордоном 

12 Рак Дарію 
Сергіївну державна 2101-1 4 Перебування за 

кордоном 
13 Юрко Дарину Олександрівну державна 2101-1 4 Статус ВПО 

14 Дем'яніва Сергія Семеновича державна 2401м їм 
Проживання в зоні 
активних бойових 
дій 

15 Кузьмича Владислава 
Івановича комерційна 2301м їм Догляд за інвалідом 

16 Павленка 
Валерія Михайловича 

комерційна 2303м 2м Працевлаштування 

17 Колотія 
Миколу Володимировича 

комерційна 2303м 2м Працевлаштування 

18 Кривошея 
Олександра Валентиновича комерційна 2303м 2м Працевлаштування 

19 Квітка Ігоря Михайловича комерційна 2301м 2м Працевлаштування 

20 Гусєва Станіслава 
Андрійовича комерційна 2301м 2м 

Перебування в іншій 
області 

21 Дорогань Дар'ю Юріївну державна 2301м 2м Догляд за дитиною 

22 Острик Ганну Петрівну державна 2301м 2м 

Академічна 
мобільність 
(Вайєнштефан-
Тріздорф) 

23 Зимороя Віталія Віталійовича комерційна 2301м 2м 

Академічна 
мобільність 
(Вайєнштефан-
Тріздорф) 

24 Алдунгарову 
Катерину Вікторівну 

комерційна 2302м 2м 

Академічна 
мобільність 
(Вайєнштефан-
Тріздорф) 

3. Відповідальність за організацію навчання, контроль за виконанням 
індивідуального навчального плану та складанням заліково-екзаменаційної сесії 
вищезазначеними студентами покласти на декана біолого-технологічного 
факультету Вікторію ВЕЧОРКУ. 

4. Відповідальним за проведення інструктажу з охорони праці та техніки 
безпеки студентів факультету призначити: 



к.с.-г.н., доцента кафедри генетики, селекції та біотехнології тварин Рубцова 
І.О. - спеціальність 204„Технологія виробництва переробки продукції 
тваринництва". 

5. Інструктаж провести 23.09.2024 року. 
2. Контроль за виконанням даного наказу покласти на проректора з науково-

педагогічної та навчальної роботи Маргариту ЛИШЕНКО. 

Ректор Ігор КОВАЛЕНКО 



ВИТЯГ З ПРОТОКОЛУ № 5 
комісії біолого-технологічного факультету 

по переводу студентів денної форми навчання 
на відвідування занять за індивідуальним графіком 

виконання навчального плану 

від 17.09.2024 

ПРИСУТНІ: 
Голова комісії: Вечорка В.В. - декан біолого-технологічного факультету 
Члени комісії: Михалко О.Г. - заступник декана з навчальної роботи; Павленко 
Ю.М. - зав. кафедри ТВППТ та кінології; Бордунова О.Г. - зав. кафедри генетики, 
селекції та біотехнології тварин; Опара В.О. - зав. кафедри технології кормів та 
годівлі тварин; Вечорка Ю.В. - диспетчер факультету, секретар комісії. 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 
Відвідування занять за індивідуальним графіком виконання навчального плану 
студентів денної форми навчання 

и и Иі 

НІ Ь !і 

>> 11 ь. І і іМІ 
(Ні «Иі щ її 

•і; іМі »1* І 

СЛУХАЛИ: декана Вечорку В.В., яка повідомила, що 
індивідуальним графіком виконання навчального плану 
2025 навчального року претендують нижчевказані 

на відвідування занять за 
осіннього семестру 2024-
студенти денної форми 

і 

№ ПІБ студента Форма 
фінансування 

Група Курс Підстава 

1 Роженко Владислав Юрійович державна 2201-1 3 Працевлаштування 

2 Охота Вадим Олександрович комерційна 2201-1 3 
Перебування в іншій 
області 

л ;> 
Охота 

Олександр Олександрович 
комерційна 2201-1 3 

Перебування в іншій 
області 

4 Радченко Сергій Сергійович комерційна 2202-1 3 Працевлаштування 

5 Тазіахметова Єлизавета 
Олександрівна 

державна 2202-1 3 Вагітність 

6 Міщенко Дар'я Олегівна державна 2201-1 3 Догляд за інвалідом 
7 Бойко Юрій Миколайович державна 2301 с.т. 2 с.т. Працевлаштування 

8 Стоцький Дмитро Віталійович комерційна 2101-1 4 
Перебування в іншій 
області 

1 

9 
Клітин Роман Андрійович державна 2102-1 4 

Проживання на 
території активних 
бойових дій 

і ю Ваніна 
Вікторія Олександрівна 

державна 2101-1 4 Догляд за дитиною 

; 11 
Акименко 

Богдан Олександрович 
державна 2101-2 4 

Перебування за 
кордоном 

і 

! 12 Рак Дарія Сергіївна державна 2101-1 4 
Перебування за 
кордоном 

! із Юрко Дарина Олександрівна державна 2101-1 4 Статус ВГІО 
: 14 Дем'янів Сергій Семенович державна 2401м їм Проживання в зоні 



активний бойових 
дій 

15 Кузьмич Владислав Іванович комерційна 2301м ї м Догляд за інвалідом 

16 Павленко 
Валерій Михайлович комерційна 2303м 2м Працевлаштування 

17 Колотій 
Микола Володимирович комерційна 2303м 2м Працевлаштування 

18 Кривошей 
Олександр Валентинович комерційна 2303м 2м Працевлаштування 

19 Квітко Ігор Михайлович комерційна 2301м 2м Працевлаштування 

20 Гусєв Станіслав Андірйович комерційна 2301м 2м Перебування в іншій 
області 

21 Дорогань Дар'я Юріївна державна 2301м 2м Догляд за дитиною 

22 Острик Ганна Петрівна державна 2301м 2м 

Академічна 
мобільність 
(Вайєнштефан-
Тріздорф) 

23 Зиморой Віталій Віталійович комерційна 2301м 2м 

Академічна 
мобільність 
(Вайєнштефан-
Тріздорф) 

24 

1 

Алдунгарова 
Катерина Вікторівна 

комерційна 2302м 2м 

Академічна 
мобільність 
(Вайєнштефан-
Тріздорф) 

ВИСТУПИВ: Михалко О.Г. з пропозицією клопотати перед адміністрацією 
університету щодо надання вищевказаним студентам біолого-технологічного 
факультету безоплатної форми навчання на відвідування занять за індивідуальним 
графіком виконання навчального плану осіннього семестру у зв'язку з деякими 
причинами, які унеможливлюють відвідування занять в повному обсязі. 

Розглянувши заяви та підтверджуючі документи, 
ВИРІШИЛИ: перевести вищевказаних студентів денної форми навчання на 
відвідування занять за індивідуальним графіком виконання навчального план^ 
осіннього семестру 2024-2025 н.р. 

Голова комісії 

Секретар 

Вікторія ВЕЧОРКА 

Юлія ВЕЧОРКА 


